
UCHWAŁA NR XVIII/463/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie Statutu Urzędu Miejskiego w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 
poz. 446) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/1198/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 września 2006 r. w 
sprawie Statutu Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4BC843A5-2950-4D01-8C4B-492A8D0D5029. Podpisany Strona 1




